
(47006171) ANTONIO TOVAR

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:

2025

Fecha:

Usuario: mjllanos

19-06-2025

Hora: 14:30

TodasProvincia:

Enseñanza:

Familia:

Curso:

Todas

Todas

Todos

Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 157

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  2 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

185263

614733

599045

685391

578457

392316

577316

85706

759071

384985

385753

289204

753277

200882

391678

538913

407909

575504

579597

387344

533091

489727

132274

766029

384046

141778

GARCÍA DE LAS HERAS, MARIO

ÁLVAREZ MURIEL, YAGO

AMZIANE HIDAOUI, RAYANE

BARRIENTOS GONZÁLEZ, DAVID

BRIHUEGA ROMO, NICOLÁS

CAMINERO PÉREZ, IRENE

CLIMENT SANCHIS, HUGO

COLMENAR VELASCO, ALBERTO

DE AZA ARIAS, MIGUEL

DÉGANO MAROTO, IRENE

ESPUÑES GARRIDO, RUBÉN

GARCÍA ANÍBARRO, JORGE

GARCÍA OLEA, IVÁN

GARCIA PRIETO, MIRIAM

GIL  FRANCO, MARCOS

GIL  NÚÑEZ, MARTINA

IGEA DE LA TORRE, UNAI

MARCOS ALONSO, HUGO

MARTÍN ARAGÓN, PAULA

MARTINEZ MOYANO, ISMAEL

MORAN CENEA, JAVIER

NAVARRO HUERTA, SERGIO

OTERO GUILLÉN, DARÍO

OUALIT LLAMAZARES, ERIKA

PEÑA SAN SEGUNDO, SOFIA

RAMOS PARRA, IRENE

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 34Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47004068 ) NUESTRA SEÑORA DE LA CONSOLACIÓN

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47011796 ) ATENEA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
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Educativa
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Página:  3 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

484408

682535

598538

628737

696738

681723

261021

260763

REYES SOTO, PEDRO

RIVILLA MARTÍN, CARLA

RODRÍGUEZ CONDE, SARA

RODRÍGUEZ REJAS, IVÁN

RUIZ VELASCO, DORIAN

SAN JUAN CORDOVILLA, LUCAS

SANTANA BARBADO, MARCOS

SASTRE MARCOS, ALEJANDRO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 34Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  4 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

814648

186206

346312

BLANCO CASAS, HECTOR

RODRÍGUEZ CASTRO, ESTEBAN

RODRÍGUEZ VALENTÍN, PABLO

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47004081 ) NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

( 47004615 ) ZORRILLA

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  5 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

638030

162213

216249

85542

85543

613148

420708

554666

628922

464231

490751

62562

403146

832615

115148

396624

734982

338134

107280

910131

293082

686966

533161

106564

296216

ALONSO GARCÍA, PAULA

ALONSO ZILLGEN, NIKOLAS NOAH

ARRANZ AL AHDAL, HISHAM LUIS

BARAJAS ESTEBAN, DAVID

BARAJAS ESTEBAN, PALOMA

BARTOLOMÉ VARAS, RODRIGO

BENITO MARTÍN, LUCÍA

BODÍ BLANCO, ANA

CAMPANO GONZÁLEZ, RAQUEL

CATALINA GALINDO, ÁLEX

CÓRCOLES LÓPEZ, PAULA

DE LA VIUDA ROSALES, VALERIA

GEORGESCU RODRIGUEZ, ALFONSO RAZVAN

GERAS MARTÍNEZ, ELIA

GIMENO MAESTRO, ÓSCAR

GONZÁLEZ MORGADO, DAVID

HERVELLA SANGUINO, CARLOS

MARTÍN COLLANTES, LAIA

MARTÍN SERRANO, DANIEL

NÚÑEZ DE FUENTES, GABRIEL

PÉREZ ZURDO, MARIO

QUIROGA ONTORIA, LEO

SOLIS GÓMEZ, CELIA

VEGA SOLETO, ÁLVARO

VELASCO DE LA SOTA, ÁLVARO

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 25Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47004263 ) SAN AGUSTÍN

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47003611 ) CENTRO CULTURAL VALLISOLETANO

( 47012065 ) LA CISTÉRNIGA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011796 ) ATENEA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011796 ) ATENEA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

( 47011796 ) ATENEA

( 47011981 ) ARROYO DE LA ENCOMIENDA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
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 Fecha:  19/06/2025

Página:  6 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

128696 MONTERO LEÓN, CARLA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR ( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  7 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

579837

854164

597895

588209

589654

257244

578441

702024

579830

561580

389740

479274

988575

919505

591625

679413

23619

575466

481673

257907

593718

578352

596928

595724

42488

42487

AGUADO ÁLVAREZ, SAÚL

AGUILAR BENGOECHEA, GONZALO

ALONSO FERNÁNDEZ, OLIVIA

ALVAREZ RIBOTE, SOFÍA

BARREIRO GÓMEZ, ALBA

BÉJAR SÁNCHEZ, ELENA

BOTE BRASA, LUCÍA

BURGOS GONZALO, CELIA

CAMACHO PÉREZ, NAIARA

CERREDUELA FERNÁNDEZ, PRINCESA

CONDES ARRANZ, EVOLET

CORTÉS GIL, SALMA

CUESTA ALONSO, NORA

DE LA TORRE RAMOS, CARLA

DE LOS OJOS SAN JOSE, AIMAR

DÍAZ TOLA, HODEI

DÍEZ ALVAREZ, CRISTINA

ENCINAS MERAYO, CRISTIAN

ESCUDERO RODRIGUEZ, EVA

ESTEBAN GONZÁLEZ, FERNANDO

FERNANDEZ COSTA, CARMEN VALENTINA

FERNÁNDEZ MONTOYA, NOELIA

FERNÁNDEZ PÉREZ, AINARA

FERRER MANCHÓN, ÁLVARO

FERRERAS SANTIAGO, AMAIA

FERRERAS SANTIAGO, CANDELA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 88Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47007264 ) CRA EL PÁRAMO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005899 ) JORGE GUILLÉN

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  19/06/2025

Página:  8 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

297726

908919

461432

487574

609566

428668

245833

396623

855165

718368

549772

755324

755323

640712

561619

594883

903922

728347

648201

587719

575500

506275

303938

904694

578670

395699

FERRERO CANSECO, JULIA

FERRERO MARTÍN, SERGIO

GARCÍA DE LA HOZ, LUCÍA

GARCÍA FERNÁNDEZ, SANDRA

GARCÍA PEÑAS, GABRIEL

GIMÉNEZ JIMÉNEZ, IZAN

GÓMEZ GONZÁLEZ, MARA

GONZÁLEZ MORGADO, LUCIA

GONZÁLEZ RUIZ, SANDRA

GUERRERA TORRES, NICOLÁS

HORNERO GODOY, YERAY

JARQUE FUERTES, AITOR

JARQUE FUERTES, ÁLVARO

JIMÉNEZ BORJA, HERMINIO

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, MANUEL ANDRÉS

JIMÉNEZ FERRERUELA, JESÚS

JIMÉNEZ GALÁN, MARCOS

JIMÉNEZ JIMÉNEZ, RAFAEL

LÁZARO PELÁEZ, CARLA

LEGIDO RODRÍGUEZ, IRENE

MARCOS ALONSO, ELSA

MATÉ PEDRÓN, YANIRA

MATO MUÑOZ, INÉS

MEJIA CASTILLO, ANDERSON GABRIEL

MENDOZA DUVAL, VALERIA

MUÑUMER TORRES, NICOLÁS

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 88Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011425 ) PUENTE DE SIMANCAS

( 47005899 ) JORGE GUILLÉN

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47007574 ) PARQUE ALAMEDA

( 47005899 ) JORGE GUILLÉN

( 47005899 ) JORGE GUILLÉN

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005899 ) JORGE GUILLÉN

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

( 47006557 ) PONCE DE LEÓN

( 47005899 ) JORGE GUILLÉN

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

Centro de Matriculación
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Página:  9 de 12

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

700154

681720

592537

693613

647534

274624

591599

599588

822648

708120

878837

726936

261340

414834

31501

360210

710915

575596

444374

577078

577079

695499

695500

695501

119055

149530

PADILLA VALERO, ANDREA

PARDO JORGE, VERA

PEÑAS REGUERO, AINARA

PEREZ ARRIBAS, HUGO

PÉREZ CALZADA, DIEGO

PÉREZ DEL CAMPO, AITOR

PÉREZ RUIZ, INES

PÉREZ SÁNCHEZ, LEYRE

PINTO ALONSO, LUCAS

PORTELA MARTÍNEZ, VALERIA

PRIETO FRANCO, LEOPOLDO MANUEL

PRIETO SANABRIA, ALBA

PUERTAS FERNÁNDEZ, ALBA

RAMÍREZ DUVAL, MISHELL

REAL GARRAPUCHO, DIANA

RODRIGUEZ ALONSO, MANUEL

RODRIGUEZ GONZALEZ, ELSA

ROMÁN ARROYO, ÁLEX

RUIZ HERNÁNDEZ, CARLOS

SAN JUAN DE LA HUERGA, ÁLVARO

SAN JUAN DE LA HUERGA, AYLA

SANABRIA ALONSO, CARMEN

SANABRIA ALONSO, DANIEL

SANABRIA ALONSO, LUCÍA

SÁNCHEZ CUADRADO, JHOEL

SÁNCHEZ ORTEGA, LUCÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 88Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47011425 ) PUENTE DE SIMANCAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011425 ) PUENTE DE SIMANCAS

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47003453 ) FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47006107 ) VICENTE ALEIXANDRE

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

885576

596189

971080

23990

23989

513677

592161

704646

589138

591558

SANTOS LABRADOR, DIEGO

TAPIA ÁLVAREZ, SARA

TLUSTENKO     , STANISLAV

TOQUERO VILLANUEVA, YAIZA

TOQUERO VILLANUEVA, YARA

TRANQUE DÍEZ, PAULA

VALLES PELAEZ, IZAN

VELA ESPESO, SARA

VÉLEZ SALVADOR, ÁLVARO

ZARAGOZA GONZALEZ, DANIEL

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 88Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47011425 ) PUENTE DE SIMANCAS

( 47011152 ) MARGARITA SALAS

( 47006065 ) FEDERICO GARCÍA LORCA

( 47003453 ) FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

( 47003453 ) FRANCISCO DE QUEVEDO Y VILLEGAS

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

( 47011413 ) ELVIRA LINDO GARRIDO

( 47005826 ) RAIMUNDO DE BLAS SAZ

( 47002618 ) LOS ZUMACALES

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

377906

385752

928137

GUTIÉRREZ JAREÑO, LUIS

ESPUÑES GARRIDO, CAROLINA

VELASCO JIMÉNEZ, ANA ROSA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

      

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

( 47005863 ) PINAR DE LA RUBIA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

866624

444375

861220

CALVO MENÉNDEZ, PAULA DEL CARMEN

RUIZ HERNÁNDEZ, SANDRA

VILLARREAL BLANCO, SARA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

ANTONIO TOVAR (47006171) - VALLADOLID (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47006171 ) ANTONIO TOVAR

( 47003593 ) METRODORA FORMACIÓN PROFESIONA

( 47011309 ) JOSÉ JIMÉNEZ LOZANO

( 47006533 ) CONDESA EYLO ALFONSO

Centro de Matriculación


